государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 22 городского округа Чапаевск Самарской области

                                                                      ПРИКАЗ

	от
	13.02.2015
	года

	№
	      6

«О зачислении в 1-й класс на 2015-2016 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом  РФ от 29.12.12г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», Правил  приема учащихся ГБОУ СОШ №22 г.о.Чапаевск, на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2015-2016 учебный год следующих обучающихся:
	№ п/п
	Номер заявления
	Зарегистрировано

	1
	#36000-СЗ/1502091954
	09.02.2015 13:14:36

	2
	#36000-СЗ/1502091972
	09.02.2015 13:19:47

	3
	#36000-СЗ/1502092016
	09.02.2015 13:27:26

	4
	#36000-СЗ/1502092123
	09.02.2015 13:41:13

	5
	#36000-СЗ/1502092178
	09.02.2015 13:45:42

	6
	#36000-СЗ/1502092203
	09.02.2015 13:52:13

	7
	#36000-СЗ/1502092846
	09.02.2015 15:21:39

	8
	#36000-СЗ/1502092891
	09.02.2015 15:30:32

	9
	#36000-СЗ/1502092926
	09.02.2015 15:40:23

	10
	#36000-СЗ/1502093024
	09.02.2015 15:56:48

	11
	#36000-СЗ/1502111022
	11.02.2015 11:22:25

	12
	#36000-СЗ/1502121798
	12.02.2015 14:19:25

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации         _Директор___    __________________      М.Ю.Уваровский